INDICAÇÃO Nº   066/2016

                     INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade de

solicitar ao Órgão competente, se possível, implantar um poste com

iluminação na Avenida Florianópolis, nas proximidades do nº 95.

JUSTIFICATIVA: Munícipe esta reclamando da escuridão que

impera na referida Avenida que está situada no Bairro Cinelândia, divisa

com o Bairro Recanto da Colina.  Observando que na extensão deste local,

não existe iluminação alguma.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 03 de Setembro de 2016.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 214/16

Em 05/09/2016

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Despachado

Em 05/09/2016

Presidente

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente